
 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/115/11 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 listopada 2011 roku  

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr VII/67/99 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 marca 
1999 roku w sprawie założenia Publicznego Gimnazjum w Bobolicach.  
  
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142,poz.1591 ze zmianami oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami )  Rada 
Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr VII/67/99 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 marca 1999 
roku w sprawie założenia Publicznego Gimnazjum w Bobolicach wprowadza się następujące 
zmiany: 
1)  treść §1 oznacza się  jako §1 ust. 1. 
2)  w § 1 ust. 1;  
a)  po wyrazie „roku” skreśla się zapis:,  

„Publiczne Gimnazjum w Bobolicach, które mieścić się będzie w budynku Szkoły 
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza  położonym przy ul. Szkolnej 1”. 

b)  po wyrazie roku dodaje się nowy zapis w brzmieniu:, 
 „Gimnazjum im. Agaty Mróz - Olszewskiej w Bobolicach, które mieści się budynkach 
przy ul. Głowackiego 7 b, c, d. 

c)  dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
   „ 2. Akt założycielski Gimnazjum w Bobolicach stanowi załącznik do niniejszej uchwały ”.  
   

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bobolic                            
 

        §3. Traci moc uchwała Nr XXXV/326/09 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 
listopada 2009 roku w sprawie zmiany uchwały nr VII/67/99 Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 29 marca 1999 roku w sprawie założenia Publicznego Gimnazjum w Bobolicach.  

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

     Zdzisław Czarnecki    

 
 
 
 
 
 

 



 
 

                                                                                                    Załącznik do uchwały  
                                                                                                    Rady Miejskiej w Bobolicach                 
                                                                                                    z dnia 29 listopada 2011 roku 
 
 
 

 
AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Gimnazjum w Bobolicach 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142,poz.1591 ze zmianami oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (DZ.U. z 2001 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami ) oraz w 
związku z uchwałą Nr X/83/11 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 sierpnia 2011 roku w 
sprawie  nadania imienia Gimnazjum Publicznemu w Bobolicach akt założycielski 
Gimnazjum w Bobolicach otrzymuje brzmienie:  

 
 

1. Pełna nazwa szkoły otrzymuje brzmienie: Gimnazjum im. Agaty Mróz – 
Olszewskiej w Bobolicach.  
 

2. Siedziba szkoły mieści się w Bobolicach w budynkach przy ul. Głowackiego 7 
b, c, d. 
 

 

 


